Уведомление

         Проект решения Березовского сельского совета «О внесении изменений в решение Березовского сельского совета от 27.11.2019 № 39 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Березовском сельском поселении Раздольненского района Республики Крым» (в редакции решений от 26.02.2020 № 71, от 19.03.2020 № 80, от 09.04.2020 № 85)»

Независимая экспертиза проектов решений Березовского сельского совета может проводиться физическими и юридическими лицами в инициативном порядке за счет собственных средств.

Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы с 25.12.2020 по 25.01.2021, заключения по результатам независимой экспертизы направляются в Администрацию Березовского сельского поселения, berezovkassovet@razdolnoe.rk.gov.ru

Дата публикации: 25.12.2020

                                                                [image: image1.png]

                                     ПРОЕКТ
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

от  2021 г.

№

с. Березовка

О внесении изменений в решение Березовского сельского совета от 27.11.2019 № 39 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Березовском сельском поселении Раздольненского района Республики Крым» (в редакции решений от 26.02.2020 № 71, от 19.03.2020 № 80, от 09.04.2020 № 85)
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым»,     Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание информационное письмо  прокуратуры Раздольненского района от 21.12.2020 № Исорг-20350020-2506-20/-20350020, с целью приведения нормативных правовых актов Березовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Березовский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Березовского сельского совета от 27.11.2019 № 39 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Березовском сельском поселении Раздольненского района Республики Крым» (в редакции решений от 26.02.2020 № 71, от 19.03.2020 № 80, от 09.04.2020 № 85):

1.1. пункт 5 статьи 12 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» изложить в следующей редакции:
«5. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Обнародовать данное решение на информационных стендах населенных пунктов Березовского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения в сети Интернет (http:/ berezovkassovet.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Березовского сельского совета – главу Администрации Березовского сельского поселения.

Председатель Березовского сельского

совета – глава Администрации

Березовского сельского поселения

 А.Б.Назар